Mittelherkunft

5010

01xx

Gesamtmittel

BTSJ - Haushaltsplanung 2014

Zuschuss LTV

Liquiditat 2013

01.01.14 - 31.12.2014

10.300,00 €

4.236,50 €

Mittelverwendung

40xx

41xx
4110
4120
4130
4140
4150
4160
4170
4180
4190

42xx
4210
4220

Verwaltung

Offenlichkeitsarbeit
Imagekampagne

Homepage

BTSJ-Pass

Branding intern (Team)
Branding extern (Tanzer)
Give-Aways Kader
Glicksbringer zur DM oder DP

Allgemeine Webemalinahmen
Sport- und Turnierreisen

Gruppenreisen
Einzelreisen Paare DM und DP

100,00 €

1.500,00 €
0,00 €
0,00 €

150,00 €
0,00 €
0,00 €

600,00 €

50,00 €

700,00 €
5.200,00 €

2.000,00 €
1.000,00 €



4230
4240
4250
4260
4270
4280
4290

43xx
4310
4320
4330
4340
4350
4360
4370
4380
4390

44xx
4410
4420
4430

Einzelreisen Paare LM

Einzelreisen Paare GM

Einzelreisen Paare Bundeskader
Einzelreisen Betreuer zu wichigen Turnieren
Einzelreisen Paare (wichtige Turniere)
Amtsreisen JAS

Allgemeine Reisekosten

Sportforderung

Kadertraining Landestrainer
Kadertraining Fremdtrainer
Paarzuschusse (Privatstunden fir Titel)
Nachwuchsférderung

Pokale/ Ehrungen

Verpflegung Trainer

Zubehdr Turnier

Schule & Tanzen

Allgemeine Sportmal3nahmen

FreizeitmaBnahmen
Freizeitreisen
Sommeractivity
Adventtraining

0,00 €
200,00 €
400,00 €
700,00 €
600,00 €
200,00 €
100,00 €

6.400,00 €
5.000,00 €
200,00 €
600,00 €
300,00 €
250,00 €
50,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

100,00 €
0,00 €
0,00 €

100,00 €



45xx Klausurtagung

4510 Ubernachtung Klausurtagung
4520 Reisekosten Klausurtagung
4530 Moderation Klausurtagung
4540 Verpflegung Klausurtagung

46xx JAS Sitzungen
47xx SuDaFe/ YDC
4710 SuDaFe

4720 YDC

48xx Kontofiihrung

49xx Sonstiges

Gesamtausgaben

100,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

100,00 €

100,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €

500,00 €

25,00 €

0,00 €

17.025,00 €

Berlin, 29. Januar 2014

i .
e

Nadine Oeser
Schatzmeisterin
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